-13333-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23.

Rok WVIII. Warszawa, dn. 30 czerwca 1927 r. L. 980

Listy goncze.

Wast¢gpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowa¢ odstawié
do wtadzy poszukujgcej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg I po-
zycj¢ Gazety Sledczej.

1. 24619-1V-27. Domagalik Lucjusz, s. Jana i Marji z Aniotow,
I. 28, ost. zam. w Gdyni, por. rezerwy, osk. o oszczerstwo, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Grudziadzu, nr. 2 J. 929-26 z dn. 9. 6. 27 r.

2. 24620-1V-27. Hurbanowicz-Fedorowiczowa Ste-
fanja, I. okolo 30, mieszk. wsi Duze Orly, gm. plotnickiej, pow. stolin-
skiego, cyganka, wzrost wyz.-§redni, szczupta, wtosy rude, lekko ospo-
wata, wtada jazykami: cyganskim, rosyjskim i polskim, osk. z art. 581
lI{I k.6, Ijz%sz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, n. AK. 5220-26 z dn.

. 6. r.

AN 2f627; 1V 27- Amzel Jozef, s. Bernarda, 1 59, mieszk. Pinska,
ul. KoS$ciuszki 22, wzrost $redni, wtosy blond, twarz petna okragla, oczy

piwne, osk. z art 581 k. k posz. przez Sad Okr. w Piansku, wydz. kar-
ny, nr. AK. 3836-26 z dn. 11. 6. 27 r.

4. 24716-1V-27. Zembik Jan, s. Jozefa 1 Katarzyny, 1 39, ost.
zam. w Cze¢stochowie przy ul. Stawowej 5, wyzn. rz.-kat., Zonaty, wtasci-
ciel odlewni metali przy ul. Kordeckiego 9, osk. z art. 440 i 591 cz. 1

k. k., osz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. 2 K. 97-26 =z dnia
15. 6. 2}% r.

1Q 1 innn4836'1'27° G«ejszczak Lucjan, s. Joézefa 1 Heleny, ur.
ty. 1. lyuu r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Mostowej 22, wyzn. rz.-kat.

stanu wolnego, robotnik, wzrost niski, wtosy c.-blond, twarz szeroka*
ptaska, oczy niebieskie, nos szeroki dlugi, usta mate wpadnigte, na przo-

« * /fi y wybite, bez zarostu, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra
Saou Okr. w Warszawie, nr. K 2895-27 z dn. 17. 6. 27 r

6. 24837-1V-27. Kotecki Bolestaw, s. Jozefa 1 Anastazji, ur.



— 13334 —

w 1881 1, ost. zam. w Warszawie przy ul. Smoczej 5, wzrost wysoki,
szczupty, brunet, twarz pociagta bez zarostu, oczy bure, osk. z art. 574
cz. Iiart. 591 cz. 1l k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie,
nr! K 2933-27 z dn. 17. 6. 27 .

7. 24845-1V-27. Rozlach Celestyna v. Pelagja, c. Mikotaja
i Franciszki, 1 35, ur. i ost. zam. w Pilicy-Zarzyce, pow. olkuskiego, za-
me¢zna, osk. z art. 587 cz. 1k k, posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu,
nr. K 127-27 z dn. 15. 6. 27 r.

8. 24848-1V-27. Ptaszynski Antoni, s. Tomasza i Jozefy, 1 23,
ost. zarn. w Lodzi przy ul. Petersburskiej 6, wyzn. rz.-kat., stanu wolne-
go, robotnik, wzrost wysoki, barczysty, wtosy c.-blond, twarz okragta,
oczy szare, osk. z art. 51 i 75 cz. 1k k, posz. przez Sad Okr. w Lodzi,
wydz. karny, nr. 13 ZK. 200-27 z dn. 11. 6. 27 r.; w razie ujg¢cia ode-
sta¢ do wigzienia w Lodzi przy Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

9. 24849-1V-27. Muszynski Aleksander, 1 38, ur. w Mlodzieszy-
nie, pow. sochaczewskiego, ost. zam. w Lututowie, pow. wielunskiego,
doktor medycyny, wzrost niski, posta¢ przysadzista, brunet, twarz owal-
na biata, zarost czarny, wyglad inteligentny, osk. z art. 441 i 448 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. i 1 Z. K 465-27 z dnia
13. 6. 27 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza
do dyspozycji powyz. Sadu.

1(?. 24851-1V-217. jakonow Mikotaj, s. Piotra i Ksienji,ur. w 1S05 r.
w Ufie (Rosja), ost. zam. w Klesowie, pow. sarnefnskiego, wyzn. prawost.,
rosjanin, stanu wolnego, robotnik, osk. z art. 476 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Réwnem, wydz. karny, sekc. 3, nr. UK. 566-26 z dn. 15. 6. 27 r;
w razie ujgcia odestaé¢ do wigzienia w Roéwnem do dyspozycji powyz
Sa(du.ll. 24919-1V-27. Szwarc (Denhof) Kazimierz, s. Albina i Antoni-
ny, ur. 25. 5. 1894 r. w Krakowie, ost. zam. w Radomiu, wzrost wysoki,
b. ’szczupty, wtosy c.-blond, twarz pociagta, golona, oczy niebieskie, nosi
binokle, nos orli, osk. z art. 615 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Radomiu,
wydz. karny, sekc. 1, nr. 1 ZK. 385-27 z dn. 15. 6. 27 1.

12. 24920-1V-27. Oczkowski Marek, s. Blazeja 1 Tekli, L 28, ur.
w Przyszowie Kameralnym, st. i ost. zam. w kolonji ad Przedzel, pow.
Nisko, wzrost $redni, wlosy czarne, twarz $niada, na prawej nodze po-
wyzej kostki blizna, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Wtoctawku, nr. 1325-27 z dn. 15. 6. 27 .

13.  24926-1V-27. Komarowski Wtadystaw, 1 58, mieszk. Brzescia,

wzrost $redni, szczuply, wlosy blond, wasy przystrzyzone, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. AK. 5525-26
z dn. 17. 6. 27 r.
14. 24927-1V-27. Szpitalnik Josek, s. Catki i Gitli, L 18, mieszk.
Otwocka, ost. zam. przy ul. Staszica 68, wzrost wysoki, szczuply, wlosy
blond, oczy niebieskie, nos maty zgiety, osk. » art. 51 i 578 cz. 1l k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIl karny, sekc. 3, nr. VII 3
K. 99-27 z dn. 17. 6. 27 .



— 13335 —

15. 24928-1V-27. Chech  Onufry,s. Michata i Marji, ur. 25. 6.
1902 r. w Laskach Goscinskich, pow. Mosciska, ost. zam. w Racicach,
'Pow. Strzelno, wyzn. gr.-kat., robotnik, osk. z §§ 177 i 74 k. k., posz.
przez S. Sl Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 7 J. 56-27 (5 S. 17-27) z dnia
28. 5. 27 r; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia Sadu Pow. w Strzelnie,
. o czem zawiadomi¢ tenze Sad oraz powyz. S. Si
16. 24922-1V-27. Kubiak Tadeusz, s. Stanistawa 1 Rozalji, ur.
17. 11. 1908 r., ost. zam. w Konecku, pow. nieszawskiego, robotnik, osk.
z art. 616 k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, nr. K,
> 1071-27 z dn. 14. 6. 27 .

17. 24923-1V-27. Borowicki Leon, s. Juljana i Marcjanny, ur.
11. 9.1898 r. w Aleksandrowie Kuj., tamze ost. zam., robotnik, osk.
z art. 51 1574 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie Kujaw-
skim, nr. K 974-27 z dn. 9. 6. 27 r.

18. 24928-1V-27. Kopyto Stanistaw, s. Jana, 1 21, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Chmielnej 83, robotnik, osk. z art. 574 k.k., posz.
przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1829-26 z dn. 22. 4. 27 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 21675-27 z dn. 17. 6. 27 r.)

19. 24929-1V-27. W Jadtrasiewicz Franciszek, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Bagatela 8 1ub Chmielna 5 (Grand Hotel), osk. zart. 591
k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 879-26 z dnia
22. 427 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 21689-27 z dn. 17. 6. 27 r)

20. 24930-1V-27. Kedzierski Jan, s. Anastazego i Heleny, ur.
w 1908 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wroniej 31, handlarz, osk.
z art.574 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1307-26
z dn. 25.4. 27 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 21690-27 z dnia
17. 6. 27 r.)

21. 24931-1V-27. Swida Jerzy, s.Ignacego, 1.30, ost. zam. w War-
szawie przy pl. Mirowskim 10,0sk. z art. 574 cz. 1l k. k., posz. przez
Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1943-23 z dn. 28. 3. 27 r. (Urz. Sl
m. st. Warszawy, nr. 14911-27 z dn. 17. 6. 27 r.)

22. 24932-1V-27. Matyska Stanistawa, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 731-27 zdn. 8. 4. 27 r.
(Urz. SI- m. st. Warszawy, nr. 16334-27 z dn. 17. 6. 27 r1.)

23. 24569-1V-27. Dorosz Emiljan, kapr. 12 baonu K O. P., s. Ga-
brycha i Anny, 1 27, ur. we wsi Skrzyszowo, gm. Lubcza, pow. Nowogro-
dek, tamze przynal. i ost. zam., rolnik, wzrost 160 cm., szatyn, twarz
pociagta, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., posz. przezWojsk.
Sad Kej. w Tarnopolu, oddz. 1, nr. Sr. 80-27 z dn. 13. 6.27 r.

24. 24570-1V-27. Nowaczek Wtadystaw, szer. 54 p. p. k., s. Fran-
~Ciszka 1 Katarzyny, ur. w 1901 r. w Brycz®owie, pow. Czortkéw, tamze

przynal. i ost. zam., ogrodnic, wlosy blond, twarz oKragta oczy piwne,
osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. 11, nr.
Sr. 81-27 z dn. 13. 6. 27 r.

25. 246i5-W-27. Kaczmarek Czestaw, szer. 19 p. p., ur. 13. 7.
1905 r. w Poznaniu, tamze ost. zam. przy ul. Sw. Marcina 64, robotnik.



— 13336 —

wzrost 163 cm., wlosy blond, twarz pociagla, oczy szare, osk. z §§ 69
i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr*
Ko. 492-27 z dn. 15. 6. 27 1.

26. 24616-1V-27. Griin Jozef, szer. 52 p. p.,, ur. 13. 9. 1905 r.
w Draganowce, pow. Tarnopol, tamze ost. zam., stolarz, wzrost 171 cm.,
wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko. 504-27 z dnia
13. 6. 27 r.

27. 24617-1V-27. Malinowski Karol, szer. 6 kom. 19 p. p., ur*
19. 10. 1905 r. w Zubowmostach, pow. zotkiewskiego, tamze ost. zam.,
wyrobnik, wzrost 166 cm., wlosy czarne, twarz owalna, oczy piwne, osk.
z §§ 69 1 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz.
IV, nr. Ko. 493-27 z dn. 13. 6. 27 r.

28. 24852-1V-27. Dziwak Joézef, kapr. 27 p. ul, 1 23, ur. w Ore-
chowie, pow. lubanskiego, ost. zam. w Okunkach, gm. i pow. Wlodawa,
rolnik, wzrost 172 cm., wlosy ciemne, twarz owalna, oczy siwe, osk.
0 dezercje (popetn. 2. 4. 27 r.) iz § 138 k. k. w. oraz art. 574
1581 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, oddz. VIII,
nr. Ko. 211-27.

29. 24853-1V-27. Dominski Piotr, szer. 36 p. p., s.Stanistawa
i Ewv, ur. w 1905 r. w Gos$cincuGornym, pow. ptockiego, ost. zam.
w Gorze-Starozreby, pow. plockiego, robotnik, osk. z §§ 69 i 138 k. k.w.
oraz art. 574 cz. I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, oddz.
sledczy, nr. Ko. 663-27 z dn. 18. 6. 27 r.

30. 24729-1V-27. Nuss Wigdor, szer. 77 p. p., s. Chaima i Sury,,
ur. w 1904 r. w Warszawie, tamze przynal, wyzn. mojz., buchalter, wlosy,
c.-blond, oczy piwne, wlada jezykami: polskim, rosyjskim, niemieckim
i francuskim, osk. o dezercje (popein. 23. 5. 27 r.), posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 315-27 z dn. 14. 6. 27 r.

31. 24854-1V-27. Kulyniak Iwan, szer. 6 p. strz. podh., s. Hrynia
i Anny, ur. w 1899 r. w Woli Jakubowskiej, pow. Drohobycz, tamze ost.
zam., rolnik, wzrost $redni, wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy bure, osk.
z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. V, nr.
Ko. 384-27 z dn. 14. 6. 27 .

32. 24855-1V-27. Serafin Andrzej, szer. 4 p. p. Leg., L 23, ur.
w Gniezdziskach, gm. Zajaczkow, pow. kieleckiego, tamze przynal. i ost.
zam rolnik, wzrost 164 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne,
osk. z §§ 69, 70 i 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k,, posz. przez Wojsk.
Sad’ Okr. w Przemys$lu, oddz. VI, nr. Ko. 298-27 z dn. 14. 6. 27 r.

33. 24856-1V-27. Janusz Wladystaw, szer. 4 p. p. Leg.,, s. Adama
i Katarzyny, ur. w 1904 r. w Majowce, gm. Stykow, pow. ilzeckiego,
tamze ost. zam., robotnik, wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie,
osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. taczn. z art. 574 k. k., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. V, nr. Ko. 377-27 z dn. 15. 6. 27 r.



— 13337 —

34. 24858-1V-27. PietkiewiczPiotr, szer. 51 p. p., s. Stanistawa
I Agaty, ur. w 1904 r. w Sugeruet (Ameryka,), przynai. do wsi Dwor-
czysKO, gm. Berzniki, pow. suwalskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost
163 cm., brunet, oczy piwne, mowi po polsku i litewsku, osk. o dezercj¢
(popetn. 2. 8. 26 r.), posz. przez. Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr.
128-27 z dn. 8. 6. 27 r.

35. 24859-1V-27. Szturm Oskar, szer. 2 p.p. Leg., s. Jozefa
i Otylji, L 29, ur. w Lodzi, tamze przynai. i ost. zam. przy ul. Aleksan-
drowskiej 80, robotnik, wzrost okolo 165 cm., wlosy czarne, oczy ciemne,
osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz z art. 574 k. k., posz. przez wojsk. Sad
Okr. w Przemys$lu, oddz. VI, nr. Ko. 372-27 z dn. 14. 6. 27 r.

36. 24969-1V-27. Sztendak Wtadystaw, ul. 7 p., s. Teofila i Marjan-
ny, ur. w 1905 r. w Ko$minie, pow. pulawskiego, ost. zam. w foiw. Osiny,
gm. Zyrzyn, pow. pulawskiego, $§lusarz, wzrost 168 cm., wlosy c.-blond,
twarz owalna, oczy piwne, osk. z §§ 69i 138 k. k. w. oraz art. 5/4 cz.
i k. k., posz. przez \Alojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $ledczy, nr.
Ko. 674-27 z dn. 20. 6. 27 r.

37. 24970-1V-27. Hengel Jan, kan. 1 p. a. c., s. Karola i Katarzy-
ur. w 1905 r. w Zielonej, pow. horochowskiego, ost. zam. w pow. sier-
peckim, robotnik, wzrost 168 cm., wlosy blond, twarz okragla, oczy bure,
osk. z §§ 69 1 138 k. k. w. oraz art. 574 cz. 1k. K., posz. przez wojsk.
-Sad Okr. w Warszawie, oddz. §ledczy, nr. Ko. 679-27 z dn. 20. 6. 27 r.

38. 24971-1V-27. Ziemski Tadeusz> kapr. rez. 21 p. p., s. Wojcie-
cha i Marjanny, ur. w 1905 r. w Stomczynie, pow. warszawskiego, tamze
ost. zam., muzyk, osk. z § 97 k. k. w.,, posz. przez Wojsk, 6ad Okr.
w Warszawie, oddz. §ledczy, nr. Ko. 1489-25 z dn. 18. 6. 27 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do Pro-ra Wojsk, powyz. Sadu.

39. 24973-1V-27. Danieluk Mikotaj, szer. 17 baonu K. O. P., L 22,
ur. w Kosyminie, gm. Turka, pow. chelmskiego, tamze ost. zam., rolnik,
wzrost 170 cm., wlosy c.-blond, twarz pociggla, oczy piwne,osK. o de-
zercj¢ (popein. 11. 4. 27 r) i z § 138 k. k. oraz art. 574k. k., posz
przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, oddz. VI, nr. Ko. 258-27
z dn. 17. 6. 27 r.

40. 24974-1V-27. Charysz Lukasz, st. szer. 15 p. p., s. Jana i Pe*
eagji, ur. w 1904 r. w Srochowie, pow. Jarostaw, ost. zam. w Jurydyce,
gm. Rozyszcze, pow. jarostawskiego, rolnik, wzrost 169 cm., wlosy blond,
twarz pociagta, oczy piwne, osk. z §§ 69i 138 k. k. w. oraz art. 574
fz. 1 k. k., posz. przezWojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $ledczy nr.

“KO. 680-27 z dn. 20. 6. 27 r.

41. 24975-1V-27. Bozycki Wtadystaw, szer. dyonu szk. poc. pane.,
s. Antoniego i Walerji, ur. w 1904 r. w Emilinku, gm. Zatuski, pow. pton-
skiego, tamze ost. zam., cie§la, wzrost 163 cm., wtosy c.-blond, twarz
okragla, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574 cz. 1
» k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $ledczy, nr Ko.
657-27 z dn. 18. 6. 27 r.



-13338-

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢é
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczba i po-
zycja Gazety Sledczej.

42. 24726-1V-27. Burzymowski Wtadystaw, szer. 86 p. p., s. Jana
i Marjanny, ur. w 1905 r. w Wilnie, tamze ost. zam. przy ul. Wilcza Lapa
1, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 178 cm., szatyn, twarz
owalna, oczy niebieskie, posz. za dezercj¢ (popetn. 8. 5 27 r.) przez
Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 282-27 z dn. 14. 6. 27 r.

43. 24727-1V-27. Hubicz Konstanty z 86 p. p., s. Piotra i Katarzy-
ny, ur. w 1905 r. we wsi Zamojdzie, gm. Zabrzezie, pow. wotozynskiego,
tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost 164 cm., wlosy
c.-blond, twarz owalna, oczy szare, posz. za dezercj¢ (popeln. 1. 5. 27 r.)
przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 273-27 z dn. 14. 6. 27 1.

44. 24728-1V-27. Morski Michat z 86 p. p., syn Wincentego i Pe-
lagji, ur. w 1905 r. we wsi Filipigta Male, gm. Zabrzezie, pow. wolozyn-
skiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawost., rolnik-kowal, wzrost
170 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz, za de/ercjg¢
(popetn. 2. 5. 27 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 274-27 z dn.
14. 6. 27 r.

45. 24924-1V-27. Skorupinski Stanistaw, ost. zam. w Dabrowicach
Matych, pow. skierniewickiego, wzrost §redni, szczuplty, wtosy blond, oczy
niebieskie, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. w Skierniewi-
cach, nr. K. 1506-27 z dn. 18. 6. 27 r.; w razie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie
prewencyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

46. 24925-1V-27. Skorupinska Jéozefa, c. Szczepana 1 Anto-
niny, L 28, ost. zam. w Dabrowicach Matych, pow. skierniewickiego, za-
me¢zna, posz. za przest. z arr. 58! k. k. przez Sad P. w Skierniewicach,
nr. K. 1506-27 z dn. 18. 6. 27 r.; w razie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie pre-
wencyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomié¢ powyz. Sad.

47. 24933-1V-27. Siekielska Wtladystawa z d. Stréozewska, c.
Wtadystawa i Marjanny, L 39, ost. zam. w Pruszkowie przy ul. Bolestawa
Prusa 21, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 28 Okr. m. st.
Warszawy, nr. K. 1260-27 z dn. 17. 6. 27 r.

48. 24941-1V-27. Gluzman Jankiel, s. Gedali i Rywki, ur. w 1909 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, posz. za przest. z art. 581
k. k. przez Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1859-26 z dn. 17. 6.27 r."'-

w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem -niezwlocznie
zawiadomi¢ powyz. Sad.

49. 24945-1V-27. Rogodjska Wiktorja Rozalja, c. Romana i Teo-
dory, ur. w 1901 r. ost. zam. w Warszawie przy ul. Tarczynskiej 17, posz-

za przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3589-25
z dn. 15. 6. 27 r.



— 13339 —

50. 24958-1V-27. Drzewiecki Franciszek, s. Jozefa i Juljanny, ur.
w 1902 r., ost. zam. w Warszawie przyul.Krochmalnej 53, robotnik,
posz. za przest. z art. 574 k. k. przez Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 544-26 z dn. 17. 6. 27 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewen-
cyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

51. 24965-1V-27. Przygoda Jan, syn Kazimierza i Marjanny, ur.
w 1909 r, ost. zam. w Warszawie przyul.Dzikiej 62, posz. za przest,
z art. 581 k. k. przez Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3341-26 z dn.
17. 6. 27 r.; w razie uje¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem
niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

52. 24967-1V-27. Galinski Bronistaw, syn Jana 1 Franciszki, ur.
w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Winnickiej 7, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2194-25 z dn-
17. 6. 27 r; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o0 czem
niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

53. 24976-1V-27. Wiatrak Franciszek, szer. 41 p. p., syn Pawla
i Aleksandry, ur. 1. 5. 1905 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam.
przy ui. Krochmalnej 25, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, piekarz, wzrost
$redni, wtosy blond, twarz pociagla, oczy ciemne, moéwi po poisku i ro-
syjsku, posz. za dezercj¢ (popein. 4. 6. 27 r.) przez Lekarza 41 p. p.
w Grodnie, kartg dezerc. z dn. 10. 6. 27 r.

Ustalenie miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osd6b nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca i Wydz. IV, powotlujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

54. 24722-1V-27. Przybylski Jan, s. Antoniego, L 67, poch. z Dzie-
rzystawia, ost. zam. w Wilczynie, osk. z art. 262 k. k. — Sad P. w Kle-
czewie, nr. K. 845-26 z dn. 7. 6. 27 r.

55. 24725-1V-27. Misiuk Wtodzimierz, szer. 86 p. p., syn Aleksego
i Anny, ur. w 1905 r. we wsi 1za, pow. wilejskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. prawost., rolnik, wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie,
osk. o dezercj¢ (popetn. 27. 4. 27 r.) — Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr.
Kr. 272-27 z dn. 14. 6. 27 r.

56. 24916-1V-27. Omufner Franciszek, s. Pawta i Agnieszki, L 43,
ost. zam. w Piotrkowie (domy fabryczne huty ,Kara"), ma zam. w Wolo-
minie pod Warszawa. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1L 1737-26 z dnia
14. 6. 27 r

57. 24917-1V-27. Dorozynska Janina, c. Antoniego i Marji,
1 24, ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Pitsudskiego 130, osk. z art. 397
k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 1285-24 z dn. 17. 6. 27 r.

58. 24918-1V-27. Simsiewicz Moszek, s. Moszka i Majtii, lat 40,
ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Pilsudskiego 33, kupiec, osk. z art. 207
cz. 1k k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K. L 80-27 z dn: 17. 6. 27 r.



-13340-

59. 24921-1V-27. Glowacki Ludwik, s. Wtadystawa 1 Pelagji, ur.
25. 8. 1905 r. w Lipnie, ost. zam. w Aleksandrowie Kuj. przy ul. War-

minskiej 49, osk. z art. 591 p. 1 k. k. — Sad P. w Aleksandrowie Ku-
jawskim, nr. K 1218-27 z dn. 14. 6. 27 r.

60. 24934-1V-27. Gérny Wtladystaw, s. Franciszka i Marji, ur. 1892 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Barskiej 22, gluchoniemy, osk. z art. 581
k. k. — Sad P. 26 Okr. m st. Warszawy, nr. 1069-26 z dn. 15. 6. 27 .
61.  24935-1V-27. Zelakiewicz Henryk, s. Wiadystawa i Stanistawy,

ur. w 1906 r., osk. z art. 574 k. k. — SadP. 26 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 44-27 z dn. 15. 6. 27 1.

62. 24936-1IV-27.Marciniak Jadwiga, c. Antoniego i Pelagji, ur.
w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Twardej 55a,osk. z art. 581
k. k,—Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2773-26 z dn. 17. 6. 27 r.

63. 24937-1V-27. Pytlinski Jan Czestaw, s. Adama i Franciszki, lat
25, ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 49, buchalter, osk. z art.
574 k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 8-27 z dn. 17. 6.27 r.

64. 24938 1V-27. Piotrowski Antoni, ost. zam. na Zoliborzu (ba-

raki), os*, z art. 574 k. k.—Sad P.26 Okr. m.st. Warszawy, nr. 233-27
z dn. 17. 6. 27 1.

65. 34939-1V-27. Nowinski Juljan, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Grzybowskiej 48, osk. z art. 574 k. k. — Sad P.26 Okr. m. st. Warsza-
wy, nr. 2588-26 z dn. 17. 6. 27 r.

66. 24940-1V-27. Lewandowski Aleksander, syn Franciszka i Jo-
zefy, ur. w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Prostej 52, osk.

z art. 581 k. k. — Sad pP. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 208-26 z dnia
17. 6. 27 r.

67. 24941-1V-27. Skora Helena z m¢za Borkowska, c. Anto-
niego 1 Balbiny, ur. 1897 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej

40, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2388-25
z dn. 15. 6. 27 1.

68. 24943-1V-27. Kopka Karol, s. Antoniego i Malgorzaty, ur.
w 1895 1., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzielnej 19, osk. zart. 581 k. k.—
Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 75-27 z dn. 15. 6. 27 r.

69. 24944-1V-27. Rogozinski Leon,s. Blazeja, ur. w 1893 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 43, zonaty, krawiec, osk. z art. 574
k. k—Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 522-26 z dn. 15. 6. 27 r.

70. 24946-1V-27. Kuligowska Anna, c. Franciszka i Stefanji,
L 18, ost. zam. we wsi Boruty, gm. Bielsk, pow. gréjeckiego, osk.
z art. 581 k. k. — SadP. 26 Okr. m.st. Warszawy, nr. 2099-26 z dnia
17. 6. 27r.

71. 24947-1V-27. Baczek Wactaw, ost. zam. w Gorze Kalwarji przy
ul. Warszawskiej, osk. z art. 591 k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 128-27 z dn. 17. 6. 27 r.

72. 24948-1V-27. Rozum Bolestaw, s. Franciszka i Joézefy, ur.



— 13341 —

w 1898 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Zelaznej 89, osk.
z art. 591 k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1045-27 z dnia
17. 6. 27 r.

73. 24949-1V-27. Wozniak Agnieszka, c. Michata i Marjanny, ur.
w 1896 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 81, osk. z art. 581
k. k. — Sad. P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1850-26 z dn. 17. 6. 27 r.

74. 24950-1V-27. Zielinski Adam, s. Michata i Jézefy, ur. w 1892 r.,
ost. zam. wWarszawie przy ul. Miedzianej 9, wozny, osk. z art. 591
k. k. — Sad P.26 Okr.m. st, Warszawy, nr. 1011-27 z dn. 17. 6. 27 1.

75. 24951-1V-27. Kupiecki Wincenty, .s. Franciszka i Zofji, ur.
w 1908 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Zelaznej 27, osk. z art. 581
k. k. — Sad P.26 Okr.m. st. Warszawy, nr. 2438-26 z dn. 17. 6. 27 r.

76. 24952-1V-27. Kocyk Stanistaw, s. Onufrego i Rozalji, ur.
w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Luckiej 21, osk. z art. 581
k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2027-25 z dn. 17. 6. 27 1.

77. 24953-IV-27. Kopka Antonina, c. Andrzeja i Malgorzaty, 1.22,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Gesiej 77, osk. z art. 581 k. k. — Sad
P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1098-26 z dn. 17. 6. 27 .

78. 24954-1V-27. Ostrowska Wiladystawa z d. Roslan, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 63, osk. z art. 591 k. k. — Sad P.
26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2470-26 z dn. 17" 6. 27 r.

79. 24955-IV-27. Wernis Stanistaw, s. Jana iZofji, ur. w 1888 r.,
ost. zam. w Warszawie przy Pl Kazimierza Wielkiego 7, osk. z art. 581
k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2519-26 z dn. 17. 6. 27 1.

80. 24956-1V-27. Bojm Idei, ost. zam. w Warszawie przy ul. Po-
kornej 6, osk. z art. 574 k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 2494-26 z dn. 17. 6. 27 1.

81.24957-1V-27. Owczarek Wladystawa, ¢. Jozefa i Katarzyny,
118, ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 78, osk. z art. 581
k. k. —Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 202-26 z dn. 17. 6. 27,r.

82. 24959-1V-27. Murawczyk Ajzyk, s. Herszka iEstery, ur.w 1896 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 21, biuralista, osk.
z art. 574 k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3893-26 z dnia
17. 6. 27 1.

83. 24960-1V-27. Brodowicz Marcin, s. Franciszka i Katarzyny, ur.
w 1885 r.,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Twardej 35, osk. z art. 481
k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1532-25 z dn. 17. 6. 27 r.

84. 24961-1V-27. Szczypiér Zyndel, s. Joska i Sury, ur. w 1901 r,,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Siennej 84, osk. z art. 581 k. k. — Sad
P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2877-26 z dn. 15. 6. 27 r.

85. 24962-1V-27. Orte |l Jozefa, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Krochmalnej 73, prostytutka, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. 26 Okr. m.
st. Warszawy, nr. 3749-26 z dn. 17. 6. 27 r.



-13342 —

86. 24963-1V-27. Ptachta Szyja, s. Fiszla i Maltki, ur. w 1902 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 15, osk. z art. 591 k. k.—Sad P.
26 Okr. m. st. Warszawie, nr. 3300-26 z dn. 17. 6. 27 r.

87. 24954-1V-27. Ortowski Jan Jerzy, s. Michata i Konstancji,
ur. w 1908 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Siennej 75, osk. z art. 591
k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2521-26 z dn. 17. 6. 27 1.

88. 24966-1V-27. Popczyk Weronika, c. Ignacego 1 Jadwigi,
ur. w 1890 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Srebrnej 12, osk. z art. 581
k. k. — Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, nr. 625-27 z dn. 17. 6. 27 1,

89. 24972-1V-27. Dzieniszewski Jozef, szer. rez., s. Jana i Heleny,
ur. w 1898 r. w Lomzy, przynal. do gm. Dlugoborz, pow. tomzynskiego,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, osk. o niezgloszenie si¢ do zebran
kontrolnych. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 342-27
z dn. 17. 6. 27 1.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

90. 24475-1V-27. Zacharow Konstanty, 1 19,ur. w Rosji. Decyzja
Starostwa w Lunificu, nr. L 375 z dn. 7. 1. 27r. (M. S. Wewn,,nr. 1y.
A. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

91. 24475-1V-27. Saponczyk Stefan, L 22, un w Rosji. Decyzja
Starostwa w Lunincu, nr. 1595 z dn. 21. 1. 27 r. (M. S. Wewn., nr. IV.
A. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 1))

92. 24475-1V-27. Majzel Tojba, L 24, ur. w Rosji. Decyzjg Sta-
rostwa w Lunincu, nr. 1594 z dn. 21. 1. 27 r. (M. S. Wewn., nr. IV. A.
P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

93. 24475-1V-27, Szerczykowa Tatjana, L 37, ur. w Rosji; wraz
z rodzinga. Decyzja Starostwa w Lunincu, nr. 1 37104-26 z dn. 24.1.27 r.
(M. S. Wewn., nr. IV. A. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

94. 24475-1V-27. Juta Anna, 1 23, ur. w Rosji; wraz z rodzinag,
Decyzja Starostwa w Lunifncu, nr. 5941 z dn. 4. 3. 27 r. (M. S. Wewn,,
nr. IV. A. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

95. 24475-1V-27. flposznianski Gieorgij, ur. w 1902 r. w Rosji-
Decyzjg Starostwa w Kobryniu, nr. 1361-27 zdn. 24. 1. 27 r. M. S.
Wewn., nr. IV. A. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

96. 24475-1V-27. Jakuszyn Larjon, L 45, ur. w Ostankinie (Rosja).
Decyzja Starostwa w Kobryniu, nr. 3241-27 z dn. 8. 2. 27 r. (M. S. Wewn,,
nr. IV. A. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r)

97. 24475-1V-27. Hataloczko Marja, 1. 82, ur. w pow. brze-
skim, rosjanka. Decyzja Starostwa Brzeskiego, nr. 62234-27 z dn. 31. 12.
26 r. M. S. Wewn., nr. IV. A. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

98. 24475-1V-27. Orlenko Andrzej, 1. 25, ur. w Rosji. Decyzja
Starostwa Brzeskiego, nr. 63630-27 z dn. 12. 1. 27 r. (Min. S. Wewn,,
nr. IV. A. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 1))



— 13343 —

99  24475-1V-27. Budzko Jefim, 1. 36, ur. w Rosji. Decyzja Sta-
rostwa Brzeskiego, nr. 3554-27 z dn. 22. 1. 27 r. (M. S. Wewn., nr. IV,
RP, 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

100. 24475-1V-27. Stefanowicz Stefan, !. 40, ur. na Wegrzech.
Decyzja Poleskiego Grz. Wojew., nr. IV. 11374-26 z dn. 22. 11. 26 r. (M,.
S. Wewn., nr. IV. ftP. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

101. 24475-1V-27. Fesenko Konstanty, 1. 32, ur. w Rosn.Decyzia
Poleskiego Grzadu Woiew.. nr. IV. 9873-26 z dn. 5. 10. 26 r. (M. S.
Wewn., nr. IV. R. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

102. 24475-1V-27. Koziot Pawel, ur. w 1898 r. w Rosji; wraz z ro-
dzina. Decyzja Starostwa Luninieckiego nr. 7842 z dn. 28. 3. 27 r. (M,
S. Wewn., nr. IV. ft. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 2¢ r.)

103 24476-1V-27. Felkel Wilhelm, ur. w 1905r. w Furnunji,
przynal do Czechostowacji. Decyzja Starostwa we Lwowie, nr. 7705-27
z dn. 11. 2.%27 r. M. S. Wewn.. nr. IV. ft. P. 7278-27 zdn, 15.6. 27 r.).

'104. 24476-1V-27. Mrazek Jozef, ur. w 1910 r. w Czechostowacji.
Decyzja Dyrekcji Policji we Lwowie, nr. 8683-27 z dn. 26. 2. 2/ r.

S. Wewn./nr. IV. ft. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

105 24476-1V-27. Tomicki Jozef, ur. 8. 5. 1908 r. w Lubaczowie,
przynal. do Czechostowacii. Decyzja Starostwa w Lubaczowie, nr. 38825
z dn. 7. 4. 27 r. (N. S. Wewn., nr. IV. ft. P. 7278-27 z dn. 15.6. 27

106. 24476-1V-27. Mildcalkéw Stefan, ur. w 1894 r. w Rumunji.
Decyzja Dyrekcji Pol. we Lwowie, nr. 2051-27 =z dn. 18. 1. 27 r. (M. 5.
Wewn., nr. IV. ft. P. 7278-27 z dn. 15. 6. 27 r.)

107. 24476-1V-27. Czudakowa Zofia, ur. w 189ft r. w Rosji.
Decyzja Wojew. Lwowskiego, nr. B. P. 16928 z dn. 6. 1. 27 r. (M. o,
Wewn., nr. IV. ft. P. 7278-27 z dn. 15. 6. z7 r.)

Komunikat.

108. 18782-1V-27. ftnuluje sie nakazy wydalenia Fijatkowskiego
Wtadystawa. Stefana i Marjanny, umieszczone W Gaz. Si 963 pod
poz. 98, 99 i 100. — Starostwo Radomskie, nr. 13607 z dn. y  r-

109. 22004-1V-27. ftnuluje si¢ nakazy wysiedlenia Ptazinskiego
Jana 1 zony jego Jo6zefy, umieszcz. w Gaz. SI. 973 pod poz.
Starostwo Radomskie, nr. 13608 z dn. 14. 6. 27 r.

Odwolania.

110. 23525-1V-27. Knopf ftbracham, posz. G. S 281 poz 91. —
D-two Plutonu Zand. Wojsk. Nr. 4 w Lodzi, L. 1073-27 z dn. 4. 6 27 jr.
111. 23632-1V-27. Paprocki Stefan, posz. G. SI. 918 doz. to
znajduje si¢ obecnie w swoim oddz.— Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach,

L. Sr. 217-26 z dn. 4. 6. 27 r.



— 13344 —

112. 23634-IV-27. Lupa Bernard, posz. G. SL 928 poz. 63 — znaj-
duje sig obecnie w swoim oddz. — Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach,
L. Sr. 250-26 z dn. 4. 6. 27 r.

113. 23141-1V-27. Krot Onufry, posz. G. SI. 941 poz. 34—ujaty.—
Wojsk. Sad Okr. Nr. IX w Brzesciu n/Bugiem, L. Ko. /04-27 z dnia
30. 5. 27 1.

114. 20168-1V-27. Marciniak Aleksy, posz. G. Sl. 967 poz. 56. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 276-27 z dn. 27. 5. 27 r.

115. 20172-1IV-27. Michalewski Maciej, posz. G. SI. 967 poz. 60.—
ujaty.—Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 61-27 z dn. 11. 5. 27 r.

116. 20173-1V-27. Chromik Alfons, posz. G. Sl. 967 poz. 61 —
ujaty. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 62-27 z dn. 12. 5. 27j.

117. 20167-1V-27. Langowski Franciszek, posz. G. SIL. 967 poz.55.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 274-27 z dn. 13. 5. 27 r.

118. 20762-1V-27. Rzepecki Stanistaw, posz. G. Sl. 968 poz. 75.—
8 komp. 15 p. p. w Dablinie, L. 307-27 z dn. 22. 5. 27 r.

119. 22202-1V-27. Pisarczuk Maksym, posz. G. Sl. 468 poz. 121.—

Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, Oddz. VI, L. Ko. 168-25 z dnia
21. 5. 27 r.

120. 13822-1V-27. Pawiak Aleksander, posz. G. Si. 952 poz. 60—
ujaty. — Wojsk. Sad. Okr. Nr. IX w BrzeSciu n/Bugiem, L. Ko. 53-27
z dn. 27. 5. ¢ r

121.  22680-1V-27. Pawinski Mieczystaw, posz. G. Sl. 620 poz. 85.—
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 516-27 z dn. 30. 5. 27 r.

) 122. 12304-1V-27. Napieraj Piotr, posz. G. Sl. 617 poz. 16.—Sadz,
Sl. na pow. ostrowski, L. 1009 z dn. 31. 5. 27 r.
123.  20500-1V-27. Pansewicz Wladystaw, posz. G. SI. 967 poz.

31 — ujaty. — Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 5092-26 Nr. 1065-Z
z dn. 30. 5. 27 1.

124. 14832-IV-27. Pilin Juda, posz. G. Sl. 954 poz. 54. — Sad P.
16 Okr. m. st. Warszawy, L. K 54-27 z dn. 30. 5. 27 r.

125.  12992-1V-27. Kosinski Wiadystaw, posz. G. SI. 924 poz. 33—
zmart. — Sad Pow. w Tarnobrzegu, Oddz. V, L. Z. 362-26 z dn.24.527 r

126. 19377-1V-27. Majewski Jan, posz. G. Sl, 842 poz. 51—ujety.—
5ad P. w Kowlu, L. K 362-26 z dn. 25. 5. 27 r.

127. 18600-1V-27. Mazur Ignacy, posz. G. Sl 934 poz. 77. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. n. 390-24 z dn. 30. 5. 27 r.

128. 15424-1V-27. Kowalczyk Jan, posz. G. SL. 955 poz. 31 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 1888-27
zdn. 25. 5. 27 1.

129. 19527-1V-27. Kowal Ilko, posz. G. Sl. 964 poz. 22. — Sad
Okr. w Samborze, Oddz. Xlll, L. Vr. 140-27 z dn. 25. 5. 27 r.

130. 22804-1V-27. Mtynczyk Bronistaw, posz. G. Sl. 836 poz. 35,
344 poz. 4 i sprost. G. SI. 858 poz. 138 — ujaty. — Pro-r Sadu Okr.



-13345 -

w Piotrkowie, L. Kp. 633-26 z dn. 28. 5. 27 r. i pismo Komis. P. P.
w Piotrkowie, L. 7154 z dn. 28. 5. 27 r.

131. 23623-1V-27. Krupa Marjan, posz. G. Si. 677 poz. 59. — Sad
P. 1 Okr. w Czgstochowie, L. K. 4728-23 z dn. 30. 5. 27 r.

132. 23520-1V-27. Matysiak Mieczystaw, posz. G. Si. 658 poz.
10, — Sad P. w Kurowie, L. K. 2-24 z dn. 31. 5. 27 r

133 12636-1V-27; Kwiatkowski Wactaw, posz. G. SI. 946 Doz. 19—
ujety. - Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, L. 1 K 7-27 z dnia
4. 6. 27 1.

134. 14507-1V-27. Kapica Bolestaw, posz. G. SI. 893 poz. 8 —
ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. 3 K 583-24 z dnia
4. 6. 27 r. .

135. 23519-1V-27. Linke Marjan, posz. G. SI. 276 poz 19.
Sad Okr.w Lodzi, wydz. karny, L. L 2, K. 90-22 z dn. 21. /=27 .

136. 23523-IV-27. Okon Augustyn, posz. G. SL 360 poz. 51.
Sad P. w Sosnowcu, sekc. L L. K. 2781-26 z dn. 31. 5. 27 r.

137.22795-1V-27. Narmont Jan, posz. G. SI. 779 poz. 27. — Sad
P, w Hancewiczach, pow. luninieckiego, L. 1309 z dn. 27. o. r.

138. 15193-1V-27. Kotodziej Michat, posz. G. 51 854 poz. 37. —
Sad P. w Hancewiczach, pow. tuninieckiego, L. K. 3040-26
27.5.27 r. .

139. 22802-1V-27. Krawczyk Jozef, posz. G. SI817 poz. 10

z dnia

ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, L. Z. K 121-26 z dn. 25 5 27 r.

140. 20399-1V-27.Klichdéwna Marjanna, posz.G. 51. yJO poz.
34 — ujeta. — Sad P. 7 Okr. w Lodzi, L. K. 2091-27 zdn. 31. 5. 27 r.

141. 20669-1V-27. Krygier Edmund Gustaw, posz.G. SI. 939 poz.
44 _  uniewinniony. - Sad P. w Sokotlach, z. tomzynskie], L. K. 37-27
z dn. 20. 5. 27 . nio

142. ~23132°1V-27. Michalski Wtadysfaw, posz. G. SI 918 poz.
3. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. lll karny, L. 1 z a. 187-26 z dnia
2

! IZZS.r 21268-1V-27. Krowicki Fryderyk, posz. G. Sl 349 poz. 5

ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Gnieznie, L. 3 J.222-22 z dn.30. 5. 27r_
144  22808-1V-27. Martusewicz Jan,posz. u. Sl yuopoz. 0

ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 814-26 N. 904-Z z dn. 30. 5. 27 r.

145  22806-1V-27. Kalinowski Jozef Zbigniew, posz. G. SIl. 834
poz. 33 i 859 poz. 13-ujety.-Sad P. 1 Okr. w Biatymstoku, L. K 162-25
z dn. 28 5. 27 r. — Sad Okr. w Radomiu, wydz.karny, sekc. T, L. L.
K. 195-26 z dn. 25. 5. 27 r.

146. 22617-1V-27. Malcoéw a Marja, posz. G. SL. 921 poz. 1/ —
zgtosita si¢ do odbycia kary. — Sad Okr. karny w Krakowie, senat II,
L. Vr. 4668-24 z dn. 9. 5. 27 r.

147. 22625-1V-27. Lach Antoni, posz. G. Sl. 946 poz. 1U3.-Sad r.
w Piotrkowie, L. 1. K. 3090-26 z dn. 20. 5. 27 r.



148. 22205-1V-27. Kulikowska Wiktorja, posz. G.Sl. 628
poz. 79. - Sad P. 2 Okr. w Kaliszu, L. K 954-24 zdn. 24. 5. 27 r.

149. 22205-17-27. Kaniecki v. Kaniewski Czeslaw, posz. G. S1. 585
poz. 66 — ujety. —|Sad P. w Kole, L. K 4-26 z dn. 21. 5. 27 r.

150. 22023-1V-27. Kabat Boleslaw,posz. G. SI. 875 poz.55. —
Sad P. 20kr. w Kazimierzy Wielkiej, L. K 362-26 z dn.20. 6. 27 r.

151. 23640-1V-27. Koziarski Czestaw, posz. G. SI.410 poz. 29.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 7111 karny, L. 1 K. 101-25z dn. 7.6.27 r.

152. 22702-17-27. Mikule wicz Adam, posz. G. SI.947 poz. 149 —
z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Lidzie,L. K. 1123-26 z dn. 2. 6.27 r.

153.  22224-1V-27. Nieborak Hirsz, posz. G. SI. 944 poz. 130 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Piotrkowie, L. L. K. 241-27 z dnia
4. 6. 27 r.

154. 16913-17-27. Nowicki Wiladystaw, posz. G. Sl 958 poz. 14—
ujety.—Sad Okr. w Piotrkowie, L. 2 K. 365-27 z dn. 7. 6. 27 .

155. 21126-1\7-27. Karczewska Wanda, posz. G.SL 939
poz. 23a — ujeta. — Sad P. w Putawach, L. K 1817-26 zdn. 20.5.27 r.

156. 22223-17-27. Olczak Jan, dosz. G.Sl. 944 poz. 95—ujety.—
U. SI. m. st. Warszawy, L. 23154, R. 903 z dn.25. 5. 27 r.

157. 19535-17-27. Kraszewski Franciszek, posz. G. SI. 964 poz. 57—
z powodu ust. m. pob.—K-dt Wojew. P. P. w Stanistawowie, L. 3942-27,
J. 220-27 z dn. 9. 5. 27 r.

158. 22701-17-27. Kurek Piotr, posz. G.Sl 949 poz. 74 — z po-

wodu ust. r. pob. — Cl. St. m. st. Warszawy, L.23881, K. 957 z dnia
25.5. 27 1.

Skorowidz nazwisk,

Amzel Jozef 3 Chromik Alfons — 116
Aposzmianski Gieorgij 95 Czudakowa Zofja — 107
Baczek Waclaw 71 Danicluk Mikotaj Q  — 39
Bojm Idei 80 Denhof - 11
Borkows ka 67 . . .
Borowicki Leon 17 Bjakonoiyk I\I/flko.iaj 1(1)
Bozycki Wtadystaw 41 oma}{;a 1. .UCJUSZ -
Brodowicz Marcin 83 Domifiski Piotr — 29
Budzko Jefim 99 Dorosz Emiljan — 23
Burzymowski  Wlady- Dorozynska Janina— 57
staw 42 Drzewiecki Franciszek — 50
Charysz Lukasz 40 Dzieniszewski Jozef — 89
Chech Onufry 15 Dziwak Jozef — 28



Fedorowiczdéw a-
Hurbanowicz
Stefanja — 2
Felkel Wilhelm — 103
Fesenko Konstanty — 101
Fijatkowscy Wtadystaw,
Stefan i Marjanna — 108

Galinski Bronistaw — 52
Gluzman Jankiel — 48
Gtowacki Ludwik — 59
Gorny Wtadystaw — 60
Griin Joézef — 26
Grzejszczak Lucjan — 5
Hataloczko Marja — 97
Hengel Jan — 37
Hubicz Konstanty — 43

Hurbanowicz-Fe-
dorowiczowa Ste-

fanja — 2
Jakuszyn tarjon — 96
Janusz Wtadystaw — 33
Juta Anna — 94
Kabat Bolestaw — 150
Kaczmarek Czestaw — 25
Kalinowski Jozef Zbig-

niew — 145
Kaniecki v. Kaniewski

Czestaw =149

Kapica Bolestaw — 134
Karczewska Wanda— 155
Kedzierski Jan — 20
K1icho6wna Marjanna— 140

Knopf Abracham — 110
Kocyk Stanistaw — 76
Kotodziej Michat — 138
Komarowski Wtadystaw — 13
Kopka Antonina — 77
Kopka Karol — 68
Kopyto Stanistaw — 18
Kosinski Wtadystaw — 125
Kotecki Bolestaw — 6
Kowal llko — 129
Kowalczyk Jan — 128
Koziarski Czestaw — 151
Koziot Pawet — 102

Kraszewski Franciszek — 157

13347

Krawczyk Joézef — 139
Krot Onufry — 113
Krowicki Fryderyk — 143
Krupa Marjan — 131
Krygier Edmund Gustuw — 141
Kubiak Tadeusz — 16
Kuligowska Anna — 70
Kulikowska Wiktorja — 148
Kutyniak Iwan 31
Kupiecki Wincenty — 75
Kurek Piotr — 158
Kwiatkowski Wactaw — 133

Langowski Franciszek —a 117
Lewandowski Aleksan-

der - 66
Linke Marjan — 135
Lupa Bernard - M2
tach Antoni - 147
Majewski Jan - 126
Ma jze 1Tojba — 92
M a1cowa Marja — 146
Malinowski Karol — 27
Matysko Stanistawa —
Marciniak Aleksy — 114
Marciniak Jadwiga — 62
Martusewicz Jan — 144
Matysiak Mieczystaw — 132
Mazur Ignacy — 127
Michalewski Maciej — 115
Michalski Wtadystaw — 142
Mikulewicz Adam — 152
Mildcalkéw Stefan — 106
Misiuk Wtodzimierz — 55
Mtynczyk Bronistaw — 130
Morski Michat — 44
Mrazek Jozef — 104
Murawczyk Ajzyk — 82
Muszynski Aleksander — 9
Napieraj Piotr — 122
Narmont Jan — 137
Hieborak Hirsz — 153
nowaczek Wiadystaw — 24
nowicki Wiadystaw — 154
Nowinski Juljan — 65
Nuss Wigdor — 30
Oczkowski Marek — 12



Okon Augustyn

Olczak Jan

Omufner Franciszek

Orlenko Rndrzej

Ortowski Jan Jerzy

0 rtelJozefa

Ostrowska Wtady-
stawa

Owczarek Wtadystawa

Pansewicz Wtadystaw
Paprocki Stefan
Pawinski Mieczystaw
Pawlak Aleksander
Pietkiewicz Piotr
Pilin Juda

Piotrowski Rntoni
Pisarczuk Maksym
Ptachta Szyja

136
156
56
98
87
85

78
81
123
111
121
120
34
124
64
119
86

Ptazificy Jan i Jozefa— 109

Popczyk Weronika

Przybylski Jan

Przygoda Jan

Ptaszynski Rntoni

Pytlinski Jan Czestaw

Rogozinski Leon

Rogoéjska Wiktorja
Rozalja

Ro ztach Celestyna
v. Pelagja

Rozum Bolestaw

88
54
51

8
63
69

49

13348

Rzepecki Stanistaw

Saponczyk Stefan

Serafin Rndrzej

Siekielska Wtady-
stawa

Simsiewicz Moszek

Skorupinska Jozefai—

Skorupinski Stanistaw
Skora Helena
Stefanowicz Stefan
Szczypidér Zyndel
Szerczykowa Tatja-
na
Szpitalnik Josek
Sztendak Wladystaw
Szturm Oskar
Szwarc Kazimierz
Swida Jerzy
Tomicki Jozef
Wernis Stanistaw
Wiatrak Franciszek
Wtadtrasiewicz Fran- '
ciszek
Wozniak Agnieszka
Zacharow Konstanty
Zembik Jan
Zielinski Rdam
Ziemski Tadeusz
Zelakiewicz Henryk

0\

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.

118

91
32

47
58
46
45
67

— 100

84

93
14
36
35
11
21

105

79
53

19
73
90

4
74
38
61



